BANCO AGRARIO DE COLOMBIA, quien obra como parte demandante en el 

proceso de la referencia, comedidamente acudo a su digno despacho con la 

finalidad de presentar LIQUIDACION DEL CREDITO en los siguientes términos: 

Para un gran total del pagaré de DIECISEIS MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y 
CINCO MIL SETECIENTOS QUINCE PESOS ($16.235.715) M/CTE.  

Atentamente, 

JOSE  CARLOS  DIAZ  TURIZO  
C.C. No.  73.209.852 de Cartagena  
T.P. No.  195.343 del H. C. S. de la J 

TITULO VALOR  PAGARE No. 012506100005620 

CAPITAL  ($11.118.667) M/CTE 

FECHA DEL TITULO  

VALOR  

INTERESES CORRIENTES